Администрация Ульчского муниципального района
Хабаровского края

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

01.07.2024 № 69-ах
с. Богородское

О назначении ответственного лица по
сопровождению инновационной деятельности

На основании распоряжения министерства образования и науки Хаба
ровского края от 5 июня 2024 г. № 644 «Об инновационной инфраструктуре
сферы образования Хабаровского края» о присвоении статуса «Краевой ин
новационный комплекс» на 2024-2025 гг. Муниципальному бюджетному до
школьному образовательному учреждению детский сад № 22 с. Булава Ульч
ского муниципального района Хабаровского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Е.С. Манько, главного специалиста комитета по обра
зованию, ответственным лицом по сопровождению инновационной деятель
ности МБДОУ детский сад № 22 с. Булава, на 2024-2025 год.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета / / У г / / * Р.Н. Криксин

П 00998

МБУ «РГ«Амурский маяк». Зак. .№ 114, тар 1000.